14/08/2023, 17:30 Zimbra

Zimbra licitacao@detro.rj.gov.br

Re: EDITAL CONCORRENCIA N°001/2023

De : Licitacao <licitacao@detro.rj.gov.br> seg., 14 de ago. de 2023 17:28
Assunto : Re: EDITAL CONCORRENCIA N°001/2023 Z? 2 anexos
Para : Catia Viana Alves <catia.viana@logiteng.com>
Cc : Katia Oliveira Custddio

<katia.custodio@logiteng.com>, Edson Carvalho
<edson.carvalho@logiteng.com>

Cco : Bianca Costa Lopes <blopes@detro.rj.gov.br>,
Giselle Resende de Oliveira
<gresende@detro.rj.gov.br>

Prezados, boa tarde!

Conforme o exposto no subitem 6.1.2, a saber:

"6.1.2 O Certificado de Registro Cadastral do Estado - CRC, mantido pela
Subsecretaria de Recursos Logisticos — SUBLO, da Secretaria de Estado de

Planejamento e Gestio — SEPLAG podera ser apresentado em substituicao

aos documentos elencados nos subitens 6.3.1; 6.4.1; alinea a, do
item 6.5.1 e 6.7.1." (grifo nosso)

Nao existe a necessidade de apresentacao, apenas em substituicao aos elencados acima. O mesmo
podera ser obtido pela Secretaria de Estado de Planejamento e Gestao - SEPLAG, mediante o
definido através da PORTARIA SUBLO N° 02 DE 11 DE JUNHO DE 2012, especificamente em
seu art. 6° e 7°. Caso opte por apresentar, 0 mesmo devera constar junto aos documentos para a
habilitagao.

Atenciosamente,
Comissao de Licitacao

_DEWRO

Departamento de Transportes Rodoviarios do R]

Rua Uruguaiana, 118, 10° andar
Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP 20.050-092

55 21 3883-4123

De: "Catia Viana Alves" <catia.viana@logiteng.com>
Para: licitacao@detro.rj.gov.br

Cc: "Katia Oliveira Custodio" <katia.custodio@logiteng.com>, "Edson Carvalho"
<edson.carvalho@logiteng.com>

Enviadas: Sexta-feira, 11 de agosto de 2023 12:34:12
Assunto: EDITAL CONCORRENCIA N°001/2023
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Prezados, bom dia.

Gostariamos de obter informacdes sobre o CRC da Concorréncia n® 001/2023 Técnica e
Preco.
Ele é necessario? Se sim, qual seria a documentacao e a forma de envio?

Desde ja obrigada!

Atenciosamente.

Catia Viana Alves

tel + 55 11 3474-8500
catia.viana@LOGITeng.com | www.LOGITeng.com
Av. Eusébio Matoso, 690, 5° andar, Sdo Paulo - SP, Brasil

LOG
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